Connessioni elettriche
ad elevate prestazioni
Partner
                 for top
       performance
CREATIVITÀ, TECNOLOGIA E MATERIALI
KIT IMBUSTATO

(max. 17.5A). Utilizzabile con cavi in PVC,
Neoprene e FEP.
Come ordinare CODICI THP.xxx.xxx
esempio
THP.391.A4A.R
versione con viti a perforazione
THB.391.A4A.R
versione con viti standard
23
Dimensioni
esterne (mm)
N. Poli
min - max
Sezione conduttore
min - max  (mm2)
Diametro cavo
min - max (mm)
Codice Tipo Cavo
(esempio non esaustivo)
Dati Tecnici Grado IP Serie Pezzi/
Conf.
Conf./
Scatola
75 x 39 x 13.5 2 0.5 - 2.5 5.0 - 9.0 THR.110.S2A(1)
max. 2G2.5 - 3G2.5
H05SS-F, H05VV-F, H05RR-F
24A - 450V IP44 TH110 1 50
75 x 39 x 13.5 3 0.5 - 2.5 5.0 - 9.0 THR.110.S3A 24A - 450V IP44 TH110 1 50
(1) Utilizzabile per apparecchi in Classe 2
Dimensioni
esterne (mm)
N. Poli
min - max
Sezione conduttore
min - max (mm2)
Diametro cavo
min - max (mm)
Codice(1) Tipo Cavo
(esempio non esaustivo)
Dati Tecnici Grado IP Serie Pezzi/
Conf.
Conf./
Scatola
70 x 82 x 20 2 - 3 0.5 - 1.5 passante 2.5 - 9.5
derivato 2.5 - 9.5 THR.200.S3M(2) max. 3G1.5  H07RN-F 16A - 250V IP67 TH200 1 50
137 x 118 x 36 2 - 3 0.5 - 4.0 pass. 6.0 - 13.5
deriv. 6.0 - 13.5 THR.211.S3A(2) max. 3G4  FG7OR
max. 3G4  H07RN-F 24A - 450V IP65 TH211 1 50
137 x 118 x 36 2 - 3 0.5 - 4.0 pass. 8.0 - 17.0
deriv. 8.0 - 17.0 THR.211.S3D max. 3G4  FG7OR
max. 3G4  H07RN-F 24A - 450V IP65 TH211 1 50
137 x 118 x 36 2 - 3 - 4 0.5 - 4.0 pass. 8.0 - 17.0
deriv. 8.0 - 17.0 THR.211.S4D max. 4G4  FG7OR
max. 4G4  H07RN-F 16A - 450V IP65 TH211 1 50
(1) Connettori inclusi nella confezione    (2) Tappo per la chiusura di un’uscita cavo incluso nella confezione    Nota: versioni con polarità maggiori disponibili su richiesta. Visitare il sito www.techno.it
Dimensioni
esterne (mm)
N. Poli
min - max
Sezione conduttore
min - max (mm2)
Diametro cavo
min - max (mm)
Codice(1)(2) Tipo Cavo
(esempio non esaustivo)
Dati Tecnici Grado IP Serie Pezzi/
Conf.
Conf./
Scatola
108 x 65 x 28 2 - 3 0.5 - 4.0 passante 6.0 - 14.0
derivato 6.0 - 14.0 THB.209.A3A.R max. 3G4  FG7OR
max. 3G4  H07RN-F 24A - 450V IP68 (5m/3h) TH209 1 50
108 x 65 x 28 2 - 3 - 4 0.5 - 4.0 pass. 6.0 - 14.0

(max. 17.5A). Utilizzabile con cavi in PVC,
Neoprene e FEP.
Come ordinare CODICI THP.xxx.xxx
esempio
THP.391.A4A.R
versione con viti a perforazione
THB.391.A4A.R
versione con viti standard
29
Dimensioni
esterne (mm)
N. Poli
min - max
Sezione conduttore
min - max (mm2)
Codice Dati Tecnici Grado IP Serie Pezzi/
Conf.
Conf./
Scatola
ø22 x 26 2 - 3 0.5 - 4.0 THR.021.S3A 32A - 450V IP20 TH021 5 30
23 x 22 x 24 2 - 3 - 4 0.5 - 4.0 THB.033.A4A.R 32A - 450V IP00 TH033 5 30
ø26 x 26 2 - 3 - 4 - 5 0.5 - 4.0 THR.021.S5A 32A - 450V IP20 TH021 5 30
Dimensioni
esterne (mm)
N. Poli
min - max
Sezione conduttore
min - max (mm2)
Codice Dati Tecnici Grado IP Serie Pezzi/
Conf.
Conf./
Scatola
21 x 20.6 x 16.4 2 - 3 0.5 - 4.0 THR.026.A3A 32A - 450V IP00 TH026 5 30
30.6 x 20.6 x 15.8 2 - 3 0.5 - 4.0 THR.029.S3A(1) 32A - 450V IP00 TH029 5 30
29 x 44 x 16 2 - 3 1.5 – 6.0 THR.027.A3A 41A - 450V IP00 TH027 1 50
50.7 x 20.8 x 21 2 - 3 - 4 0.5 - 4.0 THB.032.A4B.R(1) 32A - 450V IP00 TH032 1 50
32 x 21 x 16.4 2 - 3 - 4 - 5 0.5 - 4.0 THR.026.A5A 32A - 450V IP00 TH026 5 30
(1) Versione distributore di corrente per derivazioni rapide con morsetti a doppia connessione (vedi pag. 17)    Nota: le morsettiere TEEBLOCK sono omologate per l’installazione di cavi con trefolo flessibile e rigido
Dimensioni
esterne (mm)
N. Poli
min - max
Sezione conduttore
min - max  (mm2)
Codice Dati Tecnici Grado IP Serie Pezzi/
Conf.
Conf./
Scatola
21 x 46.3 x 12.6 2 - 3 0.5 - 1.5 THR.112.A3A 17.5A - 450V IP54 TH112 1 50
Nota: per maggiori informazioni sulla morsettiera TH112 . Si veda pag. 17 o consultare il sito web www.techno.it
Per ulteriori versioni di prodotto, accessori e indormazioni tecniche di dettaglio consultare il Catalogo Generale Techno o il sito web www.techno.it
TEEDRUM®: mini morsettiere circolari (IP20)
TEEBLOCK®: mini morsettiere lineari (IP00)
TEEBLOCK®: mini morsettiera lineare a vite-crimpare (IP54)
TH026
TH112
TH029
TH032
TH033
TH021
30
Filettatura Colore Diametro cavo
min - max(mm)
Codice
Pressacavo(1)
Grado
IP
Serie Pezzi/
Conf.
Conf./
Scatola
PG9 nero 4.0 - 9.5 THR.450.S1A IP68 (50m/1h) TH450 5 50
PG13.5 nero 7.0 - 10.5 THR.451.S1A IP68 (50m/1h) TH451 5 50